CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 46+47/Ngày 08-8-2022

  49

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN ______________

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc __________________________________

Số: 29/NQ-HĐND  Ninh Thuận, ngày 22 tháng 7 năm 2022

NGHỊ QUYẾT

Bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân Tỉnh Ninh Thuận,

nhiệm kỳ 2021 - 2026
___________

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

KHÓA XI KỲ HỌP THỨ 7

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Công văn số 2732-CV/TU ngày 04 tháng 7 năm 2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy cho ý kiến về bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh

Thuận, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Xét Tờ trình số 121/TTr-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2022 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc miễn nhiệm và bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh

Ninh Thuận, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận, nhiệm kỳ

2021 - 2026 đối với:

- Ông Huỳnh Tấn Hạnh - Giám đốc Công an tỉnh;

- Ông Trần Văn Hiếu - Giám đốc Sở Tư pháp.

Điều 2. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Ninh Thuận Khóa

XI Kỳ họp thứ 7 thông qua ngày 18 tháng 7 năm 2022./.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hậu

		2022-08-02T14:22:12+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!